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Julio Sergio, mimo swojej krótkiej przygody z Romą, jeśli chodzi o pozycję

pierwszego golkipera, zdążył zapisać się pozytywnie w historii derbów. W

jednych obronił karnego przy prowadzeniu 1-0 Lazio, po czym dwukrotnie

trafił Vucinic i Giallorossi odnieśli zwycięstwo, w drugich popisał się

paradą sezonu i Roma wygrała 1-0. Roma Radio przeprowadziło wywiad z

Brazylijczykiem. 

 

Zacznijmy od tamtych słynnych derbów... Co się czuje w tych momentach?

- W tych momentach nie zdajemy sobie sprawy co się czuje, zdajesz sobie sprawę

dopiero dwie lub trzy godziny później. To był wspaniały moment, to były inne derby

od wszystkich. Na boisku myśli się tylko o jak najlepszej grze, aby spróbować

wygrać.

 

Jak żyjesz w oczekiwaniu na derby?

- Oglądam bardzo włoską piłkę, w szczególności Romę. Wiem co znaczą derby,

wyobrażam sobie jak czuje się w tym tygodniu miasto. Lazio jest według mnie

gorszym zespołem od Romy, rozgrywają świetny sezon.

 

Co cię martwi najbardziej przed derbami?

- Lazio jest trudnym rywalem, który nigdy nie odpuszcza. Jest jeden lub dwóch

graczy, którzy mogą robić różnicę, to zwarty zespół, dobrze trenowany. Musimy być

uważni. Mamy więcej jakości, więcej graczy, którzy mogą przesądzić samodzielnie o

wyniku meczu, co najmniej trzech lub czterech. Nie możemy być nieuważni i

myśleć, że łatwo się wygra, nie będzie tak, jednak jesteśmy mocniejsi.

 

Gracz Romy, który zrobił na tobie największe wrażenie w tym sezonie?

- Nainggolan jest graczem, który wywołuje u mnie entuzjazm, ze względu na

boiskową złość, chęć walki, to jak gra. Czasami jest nieco nerwowy, jednak jest

graczem, który ma wiele, aby się rozwinąć, może stać się ważnym graczem. Potem

są ci co zawsze, jak Totti. Jest graczem, który może wciąż robić różnicę.

Jak dni przed derbami przeżywają piłkarze z Rzymu?
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- Z pewnością mają więcej lęku i bardziej to przeżywają. Na boisku są w stanie

utrzymać koncentrację, jak Totti w pierwszych derbach w tym sezonie. Z pewnością

dla nich to coś więcej, jest w tym serce. Dla pozostałych jest to na pewno ważny

mecz, wiemy ile znaczy dla miasta. Dla nas jest to mecz, który ma wartość dodaną,

ale to po prostu mecz, dla rzymian być może jest to najważniejszy mecz w sezonie.
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